
Nezbytný HVAC nástroj
Installer App

www.danfoss.cz

Aplikace Installer app
Užitečný nástroj pro instalatéry a odborníky  
z oboru vytápění  

Aplikace Danfoss Installer app byla vyvinuta tak, aby usnadnila práci instalatérům a odborníkům 
v oblasti vytápění. V aplikaci naleznete informace o produktech a nástroje, které potřebujete 
ke každodenní práci, vše na jednom místě a vždy při ruce. Díky neustálým aktualizacím si můžete být  
jistí, že poskytované informace jsou přesné a aktuální.



V aplikaci Danfoss Installer app je k dispozici 
sekce s přehledem produktů. Na kartě pro-
duktu naleznete popis produktu, technickou 
specifikaci i aktuální doporučenou ceníko-
vou cenu. Samozřejmostí jsou i související do-
kumenty ke stažení (datové listy, instalační 
a  uživatelské manuály apod.). Další užiteč-
nou sekcí je přehled nástrojů, které vám usnad-
ní práci při instalaci.

V sekci “Projekty” si můžete vytvářet své vlastní 
projekty, na kterých zrovna pracujete a uklá-
dat zde potřebné informace. Vše budete mít 
na jednom místě a vždy dostupné.

Přednastavení radiátoru
Tento nástroj vám pomůže vypočítat výkon a průtok radiátorem a určit správné 
přednastavení Danfoss TRV. Stačí zadat teploty přívodu a zpátečky a tlak, upřesnit druh  
radiátoru včetně rozměrů a vybrat si, jaké Danfoss ventily a hlavice budete instalovat  
a nástroj vám ukáže, jak ventil přednastavit. 

Kalkulačka průtoku a tlaku
Vypočítejte, převeďte nebo ověřte průtok, tlak, výkon a teplotu (hodnoty nebo jednotky).

Výměna časovače
Díky tomuto nástroji snadno najdete vhodnou náhradu časovače. Navíc získáte pokyny 
k zapojení na jednom místě. 

Hydronické vyvažování
Potřebujete zajistit správné vyvážení topného systému? Díky tomuto nástroji si snadno 
ověříte průtok ve vyvažovacích ventilech a získáte instrukce, jak daný ventil nastavit,  
abyste dosáhli požadovaného průtoku armaturou. 

Převodník hořáku
Potřebujete najít náhradu za díly olejových hořáků od společnosti Danfoss a dalších  
výrobců? Náš nástroj „Převodník hořáku“ vám usnadní práci a pomůže vám snadno  
a rychle náhradu najít. Stačí zadat typ komponentu. 

Přednastavení podlahového vytápění
Zadejte délky podlahových okruhů a nástroj za vás vypočítá přednastavení  
pro rozdělovače podlahového vytápění Danfoss. 

Magnetický nástroj
Magnetický nástroj vám pomůže otestovat a ověřit správné funkce cívek elektromagnetů.

Aplikace Installer app

Dostupný v Google Play a App Store.

Danfoss s. r.o.  
www.danfoss.cz • +420 228 887 666 • E-mail: zakaznickyservis@danfoss.com
Danfoss neodpovídá za možné chyby v katalozích, brožurách a jiných tištěných materiálech. Danfoss si vyhrazuje právo provádět změny na svých výrobcích bez předchozího upozornění. To platí
také pro výrobky již objednané,za předpokladu, že takové úpravy lze provést bez nutnosti dodatečných změn již dohodnutých technických podmínek. Všechny obchodní značky v tomto prospektu
jsou majetkem příslušných firem. Danfoss a logotyp Danfoss jsou chráněnými obchodními značkami Danfoss A/S. Všechna práva vyhrazena.

Stáhněte  
z Google  
Play Store

Stáhněte  
z App Store


